



Certificado del Sistema de Gestión de la Calidad



ER-0827/1999

AENOR certifica que la organización

OESÍA NETWORKS, S.L.

dispone de un sistema de gestión de la calidad conforme con la Norma ISO 9001:2015

para las actividades: Detalladas en el anexo al Certificado

que se realizan en: OESÍA NETWORKS, S.L.

A) ZUGAZARTE, 32. 48930 - GETXO (BIZKAIA)

C y D) CL MARIE CURIE, 19 PLANTAS 4ª y 5ª. 28521 - RIVAS-

VACIAMADRID (MADRID)

A) PASEO DE ISABEL LA CATÓLICA, 6, 50009 - ZARAGOZA

D) RUA COPERNIO, 1. 15008 - A CORUÑA

B) CL JOSE MANUEL SANCHEZ PEDREÑO, 4 ED. OESIA. 30009 -

MURCIA

CIPHERBIT, S.L.U.

E) CL MARIE CURIE, 19 PLANTAS 4ª y 5ª. 28521 - RIVAS-

VACIAMADRID (MADRID)

Primera emisión: 1999-08-06 Modificación: 2023-02-07 Última emisión: 2021-12-01 Expiración: 2024-12-01









Rafael GARCÍA MEIRO CEO





Certificado del Sistema de Gestión de la Calidad

GESTIÓN DE LA CALIDAD

ER-0827/1999

Anexo al Certificado

Alcance:

OESÍA NETWORKS, S.L.: A) El diseño, el desarrollo, la implantación de sistemas informáticos y su integración. Asistencia técnica a cliente. La gestión de servicios compraventa de hardware y software. La gestión de servicios de consultoría dentro del ámbito de las nuevas tecnologías de la información. Proporcionar soluciones integrales de hardware, alojamiento de sistemas, servicios web y gestión de comunicaciones.

OESÍA NETWORKS, S.L.: B) Gestión de proyectos administrativos. Digitalización/Indexación de datos. Atención telefónica especializada.

OESÍA NETWORKS, S.L.: C) Servicio de la oficina de Atención al Usuario de Telecomunicaciones (Oficina de Atención e Información al ciudadano, Oficina de Tramitación de Reclamaciones).

OESÍA NETWORKS, S.L.: D) Servicio de atención, soporte, monitorización y provisión especializado en redes y comunicaciones.

CIPHERBIT S.L.U.: E) Los sistemas de información que soportan

Primera emisión: 1999-08-06 Modificación: 2023-02-07 Última emisión: 2021-12-01 Expiración: 2024-12-01

> Rafael GARCÍA MEIRO CEO













Certificado del Sistema de Gestión de la Calidad



ER-0827/1999

Anexo al Certificado

Alcance: los servicios y procesos de Ciberseguridad y Cifrado:

Soluciones SOC Soluciones CERT

Consultoría y Auditoría de Seguridad

Primera emisión: 1999-08-06 Modificación: 2023-02-07 Última emisión: 2021-12-01 Expiración: 2024-12-01









Rafael GARCÍA MEIRO CEO

AENOR INTERNACIONAL S.A.U. Génova, 6. 28004 Madrid. España Tel. 91 432 60 00.- www.aenor.com